証券コード 8013

2022 年４月５日

株 主 各 位

株式会社ナイガイ

代表取締役社長 今泉 賢治

招集通知記載事項の一部訂正について

本日付でご送付いたしました当社「第 125 回定時株主総会招集ご通知」につきまして、

一部訂正すべき記載がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、当社ウェブ

サイトへの掲載をもって、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

「第 125 回定時株主総会招集ご通知」25 頁

 事業報告 １-(4) 対処すべき課題

 ＜継続企業の前提に関する重要事象等＞ ３段落目の冒頭部分

２．訂正内容（訂正箇所は下線で示しております。）

＜訂正前＞

また、次期の計画におきましても、2021 年 12 月 13 日に公表いたしました、第５次

中期経営計画の着実な実行による業績立て直し策により、営業利益及び営業キャッシ

ュ・フローの黒字化を計画していることから、現時点では当社グループにおいて、継続

企業の前提に関する重要な不確実性は認められないものと判断しております。

＜訂正後＞

また、次期の計画におきましても、2021 年 12 月 14 日に公表いたしました、第５次

中期経営計画の着実な実行による業績立て直し策により、営業利益及び営業キャッシ

ュ・フローの黒字化を計画していることから、現時点では当社グループにおいて、継続

企業の前提に関する重要な不確実性は認められないものと判断しております。

以上